
Niederbayern-Ost Jugend RR 2025/26

Jugend 19 Bezirksliga Gruppe 2 Ost (Bayerischer TTV - Niederbayern-Ost)
Rückrunde
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Fortuna Passau 0 0 0 0 0:0 0 0:0
2 TTC Fortuna Passau II 0 0 0 0 0:0 0 0:0
3 TTC Fortuna Passau III 0 0 0 0 0:0 0 0:0
4 SV Finsterau 0 0 0 0 0:0 0 0:0
5 TSV Preying 0 0 0 0 0:0 0 0:0

 

Bemerkungen
Blockspieltage: - Spieltag #1 am 17.01.2026 in Passau - Spieltag #2
am 28.02.2026 in Mauth

Spielleiter-Kontaktadresse
Stögmüller, Florian, Am Waldfriedhof 7, 94315 Straubing, Tel.: +49
9421-787533, https://www.ttc-straubing.de, ttcstraubing@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

17.01.2026
 

10:00
 
10:00
 
12:15
 
12:15 v
 
14:30 v (2)

TTC Fortuna Passau III
Halle: Turnhalle der St.-...
TTC Fortuna Passau
Halle: Turnhalle der St.-...
TTC Fortuna Passau II
Halle: Turnhalle der St.-...
TSV Preying
Halle: Turnhalle der St.-...
TTC Fortuna Passau

TSV Preying
 
TTC Fortuna Passau II
 
TTC Fortuna Passau III
 
TTC Fortuna Passau
 
SV Finsterau

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Fr. 27.02.2026 17:00 v (1) TTC Fortuna Passau III TTC Fortuna Passau  
Sa.
 

28.02.2026
 

10:00
 
12:15
 
12:15
 
14:30
 

TTC Fortuna Passau II
Halle: Schulturnhalle Mau...
TSV Preying
Halle: Schulturnhalle Mau...
SV Finsterau
Halle: Schulturnhalle Mau...
SV Finsterau
Halle: Schulturnhalle Mau...

SV Finsterau
 
TTC Fortuna Passau II
 
TTC Fortuna Passau III
 
TSV Preying
 

 
 
 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 15.01.2026 07:59 | Seite 1 von 1


