

Niederbayern-Ost Jugend RR 2025/26

Jugend 19 Bezirksliga Gruppe 2 Ost (Bayerischer TTV - Niederbayern-Ost)

Rückrunde

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	TTC Fortuna Passau	0	0	0	0	0:0	0	0:0
2	TTC Fortuna Passau II	0	0	0	0	0:0	0	0:0
3	TTC Fortuna Passau III	0	0	0	0	0:0	0	0:0
4	SV Finsterau	0	0	0	0	0:0	0	0:0
5	TSV Preying	0	0	0	0	0:0	0	0:0

Bemerkungen

Blockspieltage: - Spieltag #1 am 17.01.2026 in Passau - Spieltag #2 am 28.02.2026 in Mauth

Spielleiter-Kontaktadresse

Stögmüller, Florian, Am Waldfriedhof 7, 94315 Straubing, Tel.: +49 9421-787533, <https://www.ttc-straubing.de>, ttcstraubing@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 17.01.2026 10:00	TTC Fortuna Passau III Halle: Turnhalle der St.-...	TSV Preying	
10:00	TTC Fortuna Passau	TTC Fortuna Passau II	
12:15	TTC Fortuna Passau II Halle: Turnhalle der St.-...	TTC Fortuna Passau III	
12:15 v	TSV Preying Halle: Turnhalle der St.-...	TTC Fortuna Passau	
14:30 v (2)	TTC Fortuna Passau	SV Finsterau	
Fr. 27.02.2026 17:00 v (1)	TTC Fortuna Passau III	TTC Fortuna Passau	
Sa. 28.02.2026 10:00	TTC Fortuna Passau II Halle: Schulturnhalle Mau...	SV Finsterau	
12:15	TSV Preying Halle: Schulturnhalle Mau...	TTC Fortuna Passau II	
12:15	SV Finsterau Halle: Schulturnhalle Mau...	TTC Fortuna Passau III	
14:30	SV Finsterau Halle: Schulturnhalle Mau...	TSV Preying	